
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU č. 1 Smlouvy o poskytování
služeb č. 08PU-003097

ISPROFIN: 500 111 0007
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
................................................................................
....................................................................
..................................................................................
. . ..............................
...................................................................... 
....................... ................................ 
..........................................................

(dále jen „Objednatel”)

a

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Slunná 541/27, Praha 6, 162 00
06327354
CZ06327354
MS v Praze, C/280328
společnost s ručením omezeným
..............................................
........................................
..........................
........................
.............................
.........................
.....................................
...............................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 7. 4. 2022 uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. 08PU-003097 (dále jen Smlouva), na základě níž Poskytovatel pro



Objednatele realizuje plnění Smlouvy na akci „1/13 Chomutov km 52,295 - 54,183 - 
odvodnění, technická studie“. Smluvní strany dále potvrzují, že dne 19. 7.2022 uzavřeli mezi 
sebou ústně Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož předmětem byla: 
změna termínu plnění takto:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.11. 2022“

Odůvodnění: Tento Dodatek je uzavřen za účelem nezbytnosti získání dalších podkladů, 
nutnosti jejich prostudování a navržení vhodných úprav

Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami plněna.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní 
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na dvou stranách textu.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany 
své elektronické podpisy.

Příloha č. 1 -  záznam zjednání

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2022.09.22 
14:51:27 +02'00'



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: RSD-126963/2022-1
Počet stran: 1 
Počet výtisků: 1 
Výtisk číslo: 1

Zápis z jednání
Projednání výsledků zakázky „I/13 Chomutov km 52,295 -  54,183 -  odvodnění, technická

studie“

konaného dne 19.7. 2022 na Správě Chomutov

Přítomni: viz presenční listina
Zápis zpracoval/a:. ....................................

V rámci jednání byli zástupci Objednatele informováni o průběhu zakázky, zejména o problematice 

dostupnosti materiálů a podkladů vztahující se k odvodnění silničního tělesa komunikace I/13, 

popřípadě doprovodných komunikací zejména v ulicích Lipská a Rooseveltova.

Zhotovitel za účelem získání nezbytných podkladů komunikuje se SÚS, Magistrátem města 

Chomutova, SČVK a SVS, a podotýká na možnou problematiku navrhovaného řešení odvodnění 

komunikace. I přes neměnný charakter rozsahu odvodňované plochy komunikace může dojít 

k negativnímu stanovisku ze strany SČVK/SVS ohledně napojení do obecní jednotné kanalizace, kam 

je současné odvodnění silničního tělesa směřováno.

Za účelem nezbytnosti získání dalších podkladů, nutnosti jejich prostudování a navržení vhodných 

úprav Zhotovitel požádal o posun termínu účinnosti smlouvy, a to do konce 11/2022, s čímž 

Objednatele souhlasí.

Termín dalšího osobního projednání zakázky proběhne 11.8. 2022 na Správě Chomutov.

ŘE D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á L N IC  ČR Zá p i s  z  j e d n á n í

Ev i d e n č n í  č í s l o : 
RSD-126963/2022-1 St r á n k a  1 z  1



Evidenční číslo: Počet stran: 1 
Výtisk jediný 
Klasifikace: PVPF.4.01.V3.3

Presenční listina

Název akce Projednání výsledků zakázky „1/13 Chomutov km 52,295 -  54,183 -  
odvodnění, technická studie“

Místo konání j Správa Chomutov 
Datum konání 119.7.2022
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

Správa Chomutov 

Správa Chomutov

Datum: 22.09.2022 15:52:23 +02:00
Ř ED ITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC Č R P r e s e n č n í  l is t in a

E v id e n č n í  č í s l o : S y s t é m  ř íz e n í  k v a l it y

K l a s if ik a c e : P r o  v n it ř n í  p o t ř e b u  S t r a n a : 1 /1


